UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  494/SNN-VP
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024

Tuyên Quang, ngày 19 tháng 3 năm 2024

Thực hiện Văn bản số 853/UBND-KT ngày 08/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở:

1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia thực hiện tắt đèn và các thiết

bị điện không cần thiết vào thời gian diễn ra sự kiện Giờ Trái đất, từ 20 giờ 30

phút đến 21 giờ 30 phút, Thứ Bảy, ngày 23/3/2024. Tích cực tham gia các hoạt

động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024 do các cơ quan, đơn vị và

chính quyền địa phương nơi cư trú phát động, tổ chức. Kết thúc sự kiện, báo cáo

kết quả triển khai thực hiện về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 03/4/2024.

2. Giao Văn phòng Sở: Đăng tải thông tin tuyên truyền sự kiện Chiến dịch

Giờ trái đất năm 2024 trên Trang Thông tin điện tử, trang Fanpage Sở Nông

nghiệp và PTNT; theo dõi, tham mưu tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

(qua Sở Công thương) kết quả thực hiện Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024 theo

quy định.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Hàm

 Kính gửi:

Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

		2024-03-20T08:06:47+0700

		2024-03-20T08:28:57+0700